della sala meeting e dei servizi correlati, tra cui il servizio di 
catering per la predisposizione di uno standing lunch rinforzato. 

L’operatore economico Roma Eventi S.r.l., selezionato in virtù 
della sua prossimità alla sede della CSEA, ha formulato 
un’offerta economica pari a € 9.845,00 
(novemilaottocentoquarantacinque/00) - (crf. Allegato 1 – 
[Reg.Uff 2025-0059606-E] - Preventivo), maggiormente 
conveniente rispetto all’offerta, agli atti, di altri operatori 
consultati, consentendo altresì una significativa ottimizzazione 
dei tempi e dei costi di trasferimento del personale, che potrà